Унифицированная форма № Т-8
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования
«Учебный центр новационных видов спорта» (АНО ДО «УЦНВС»), Москва
	по ОКПО
	18160342

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	09
	02.06.2024

«Об отчислении»
В связи с окончанием обучения
П Р И К А З Ы В А Ю:

Отчислить успешно прошедших обучение по Программе профессиональной переподготовки «Физическая культура и спорт. Тренер по чирлидингу (чир спорту)» с выдачей дипломов (удостоверений) установленного образца:
1.	Аматуни Наталью Аркадьевну
2.	Байкину Елизавету Леонидовну
3.	Баранову Екатерину Сергеевну
4.	Березу Викторию Сергеевну
5.	Бурганову Марию Петровну
6.	Булатову Кристину Дмитриевну
7.	Бушняк Дарью Сергеевну
8.	Вдовенко Елизавету Константиновну
9.	Волегову Дарью Алексеевну
10.	Исик Евгению Андреевну
11.	Камалову Алину Игоревну
12.	Князькову Анджелину Олеговну
13.	Корешкову Викторию Михайловну
14.	Кравченко Михаила Андреевича
15.	Лопаткину Ольгу Викторовну
16.	Максимову Валерию Алексеевну
17.	Матвееву Анастасию Андреевну
18.	Мезенцеву Арину Прохоровну
19.	Молодцову Викторию Юрьевну
20.	Морозову Алину Дмитриевну
21.	Назарову Ярославу Олеговну
22.	Плотникову Екатерину Дмитриевну
23.	Погодину Ольгу Романовну
24.	Раджапову Малику Акмаловну
25.	Сапронову Анастасию Андреевну
26.       Седову Татьяну Сергеевну
27.       Cеливанову Ирину Геннадьевну
28.       Семенову Анастасию Алексеевну
29.       Смирнову Любовь Александровну
30.       Токареву Юлию Сергеевну
31.       Трефилову Ксению Алексеевну
[bookmark: _GoBack]32.       Ушинскую Елизавету Сергеевну

Руководитель организации
	Директор

	В.П. Новикова